1

中 国 青 年 企 业 家 协 会

关于中国青年企业家协会第十二届会员增补候选人

预缴会费的通知

（2022年度第 2批）

各会员增补候选人：

为进一步扩大组织覆盖、优化会员结构，中国青年企业家协

会依照章程开展了会员增补工作。按照工作流程，现面向本批次

的会员增补候选人（名单见附件）开展预缴会费工作，具体工作

通知如下：

一、会费标准

本次预缴会费为 4000元。

二、工作要求

请各位候选人于 2022 年 12 月 28 日前，将预缴会费转入中

国青年企业家协会账户。为便于财务核实，请在转账时在备注栏

中注明候选人的姓名，并将“缴费凭证、开票信息、联系人电话、

接收票据的电子邮箱”发送邮件至 chenzongju@cyea.org.cn。逾

期未按标准预缴会费的，视为放弃入会。

中青企协秘书处按照入会程序对会员侯选人的各项资料进

行复核、公示，并提交会议审议。经会议审议通过的候选人纳入

会员管理，中青企协秘书处向新会员寄发会员证书。未能通过的

将全额退还预缴会费至付款账户。最终的增补名单将通过中国青

年企业家协会网站公布。

2

账户信息

账户名：中国青年企业家协会

账 号：0200000709014427929

开户行：中国工商银行北京国家文化与金融合作示范区金街支行

为便于财务核实，请在转账时在备注栏中注明候选人的姓名，

并将“缴费凭证、开票信息、接收票据的电子邮箱、联系人电话”

发送邮件至 chenzongju@cyea.org.cn。

会员事务部：孙立园 13810564656

张 骋 18600798130

财 务 室：陈宗菊 13683231595

附件：中国青年企业家协会十二届会员增补候选人提名名单

（2022年度第 2 批）

中国青年企业家协会

2022 年 12月 20 日

3

附件

中国青年企业家协会十二届会员增补

候选人提名名单

（2022年度第 2批）

共 34 人，按姓氏拼音为序

序号 姓名 单位和职务

1 陈宏通 三河市宏通天洋通信服务有限公司董事长

2 陈 健 有家有保（北京）科技有限公司 CEO

3 陈泽宏 广州市建鋐建筑技术咨询有限公司董事总经理

4 戴元永 北京数智源科技有限公司董事长

5 丁 峰 北京航天兴科高新技术有限公司董事长

6 董 博 北京氪星创服信息技术有限公司董事长

7 方 圆 北京东程凤凰文化传媒有限公司总经理

8 房 亮 北京国科天迅科技有限公司董事长兼 CEO

9 郭庆元 北京中银律师事务所合伙人

10 李茂婷 神州必晟建设发展有限公司总经理

11 李雅莹 北京多美好文旅集团有限公司董事长

12 李 政 中科开采夫（海南）空天信息研究院有限公司执行董事、总经理

13 林腾宇 弘润清源（北京）科技有限责任公司联合创始人兼 CEO

14 林泳亨 粤北建设集团有限公司总经理

15 刘海峰 浙江一亿中流信息科技有限公司董事长

16 刘 扬 北京火星人视野科技有限公司创始人 CEO

17 柳雁勇 山西二马马建工集团有限公司总经理

18 秦 媛 北京炎黄国芯科技有限公司合伙人

4

序号 姓名 单位和职务

19 瞿 昆 北京威德姆科技有限公司总经理

20 斯 淳 苏州弗莱恩集团有限公司副总经理

21 苏贵宾 济南楚天网络科技有限公司总经理

22 王 晛 苏州优德通力科技有限公司总裁

23 王 远 中信环境产业基金副总经理

24 项 鵾 北京意嘉咨询有限公司董事长

25 许正旺 河北华旺建设集团有限公司董事长

26 杨 飞 天津市华电电力器材股份有限公司总经理

27 杨国柏 柏森智慧空间科技集团有限公司董事长

28 岳 明 北京北文基金管理有限公司总经理

29 臧伟仲 驴迹科技集团有限公司董事长

30 张 磊 中国农垦集团有限公司党委书记、董事长

31 张 鹏 国家能源集团贵州电力有限公司纪委书记、党委委员

32 张 苏 北京国卫生物科技有限公司总经理

33 赵新星 北京通成网联科技有限公司董事长 总经理

34 朱 明 青花瓷酒业集团股份有限公司董事长